Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 28 города Сочи

имени Героя Гражданской войны Блинова Михаила Федосеевича

ПРИКАЗ

от 23.10. 2023 года                                                                                           № 381- ОД

О проведении классных мероприятий по профориентации в МОБУ

СОШ № 28 г. Сочи

В соответствии с планом реализации профориентационных мероприятий

в МОБУ СОШ № 28 г. Сочи, утверждённого приказом № 233 от

28.08.2023г., с целью оказания профориентационной поддержки

обучающимся в процессе самоопределения и выбора сферы будущей

профессиональной деятельности в соответствии с желаниями,

способностями и индивидуальными особенностями каждой личности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести классные часы по профориентации для учащихся 9, 11 классов

по следующему графику:

№ Тема Класс Дата Ответственные

1 Профессии будущего 9а,в 24.11.2023г. классный руководитель

Гаранян С.С.

2 Анкетирование учащихся «О

выборе будущей профессии».

9а,в 24.11.2023г. психолог, классный

руководитель

Гаранян С.С.

3 Мир профессий 9б, г 24.11.2023г. классные руководители

Павловская Н.А.,

Алврцян А.С.

4 Все профессии нужны 9д 24.11.2023г. классный руководитель

Поклонская Е.Ю.

5 Путешествие в страну Я» 9е 24.11.2023г. психолог,

классный руководитель

Бабакехян Л.С.

6  Профессии моих родителей,

Мой выбор

11а 27.11.2023г. классный руководитель

Волостных Л.Г.

7 Что нужно знать о будущей

профессии

11б,в 27.11.2023г. классный руководитель

Деряжная О.М.

2. Классным руководителям 9, 11-х классов:

2.1. Подготовить материал для проведения классного часа.

2.2. Ознакомить родителей и учеников с результатами анкетирования.

3. Заместителю директора по воспитательной работе Алибаевой И.М.

подготовить аналитическую справку по проведённым мероприятиям.

                                                                     срок: 27.10.2023г.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МОБУ СОШ № 28 г. Сочи                           Л.А.Бабина

		2023-12-12T17:08:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28 Г. СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ ГРАЖДАНСКОЙ ВОЙНЫ БЛИНОВА МИХАИЛА ФЕДОСЕЕВИЧА